
UCHWAŁA Nr  LXIII / 473  / 10 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia   22 lipca  2010 r. 
 
 

 

 w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Sanoka a Gminą Sanok 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.12 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.16a  

pkt. 3 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach ( tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 39 poz. 

251 z późn. zm.) 

 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 
 

 § 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasta Sanoka 

     i Gminą Sanok  w sprawie realizacji obowiązkowych zadań gminy w zakresie eksploatacji  

    urządzeń do odzysku segregowanych odpadów komunalnych oraz utworzenia punktu zbiórki  

    zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w Gminnym Punkcie Zbiórki 

   Odpadów w Sanoku. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zawarcia porozumienia międzygminnego stanowiącego  

   zał. Nr 1 do uchwały. 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący  

 Rady Miasta 

 

 Jan Pawlik 


